РСФСР

к c J i

РЫБНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ С О ЕЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

171̂ 4 -9 1... № 66

организации Чурилковской
одной сре.дней школы.

Чурилксвскую неполную среднюю школу ежегодно оканчивают
О учащихся, из которых только 5-7% получают среднее образова-
е Высоковской и Рыбновской средних школах. После окончания
лы, выпускники, е основном, обучаются в техникумах и ПТУ области

Школа полностью обеспечена педагогическими кадрами, имеется
иатериальная база для дальнейшего обучения учащихся.

На основании вышеизложенного и руководствуясь Временным Поло
нием о государственных общеобразовательных учебных заведениях в
ЗСР, утвержденным постановлением Совета Министров РСФСР от
.02.91 г. № 119, исполнительный комитет районного Совета народных
Путатов РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Чурилковскую неполную среднюю школу в разряд
дней с I сентября 199Гг.

2. Контроль за выполнением̂настоящего решения возложить на
председателя исполкома т.В.М.Давыдова и зав.отделом народного

разевания т.Т.И.Пронин?/.